UE Declaración de Conformidad
Fabricante:
Representante autorizado en Europa:
Dirección, Ciudad:
País:
ASUSTeK COMPUTER INC.
ASUS COMPUTER GmbH
HARKORT STR. 21-23, 40880 RATINGEN
GERMANY
declaramos, bajo nuestra exclusiva responsabilidad, que el siguiente aparato:
Nombre del aparato:
Nombre del modelo:
RT-AC1200_V2
RT-AC1200_V2, RT-AC51, RT-AC750L, RT-AC1200RU, RT-AC1200L
Nosotros, los abajo firmantes,
El objeto de la declaración descrita anteriormente es conforme con la legislación de armonización pertinente de la
Unión:
Información adicional:     ANNEX I
4F, No. 150, LI-TE Rd., PEITOU, TAIPEI 112Dirección:
Equipos Radioeléctricos Directiva – 2014/53/EU
Artículo 3.1a
  EN 50385:2017 , EN 60950-1:2006/A2:2013
Artículo 3.1b
  EN 301 489-1 V2.1.1 , EN 301 489-17 V3.1.1 , EN 55024:2010/A1:2015 , EN 55032:2015/AC:2016 ,
  EN 61000-3-2:2014 , EN 61000-3-3:2013
Artículo 3.2
  EN 300 328 V2.1.1 , EN 301 893 V2.1.1
Clase de Equipos de Radio
  Clase 2
Directiva Diseño Ecológico – 2009/125/EC
  1275/2008/EC , 278/2009/EC , EU 801/2013
Directiva RoHS – 2011/65/EU
  2015/863/EU , EN 50581:2012
S.y. Shian, Director Ejecutivo/CEO
Lugar de emisión:
Fecha de emisión:
Taipei
31/07/2019
Firma:
ANNEX I
Hardware version : A
Software version : 3.0.0.4_382
Accessory(ies) :
Description Model Name
Adapter 1
Input: 100~240V, 50/60Hz, 0.3A
Output: 12V, 0.5A
S06AM3-120A050-P9
Adapter 2
Input: 100~240V, 50/60Hz, 0.3A
Output: 12V, 0.5A
RD1200500-C55-39YG
Others RJ-45 cable *1 : Non-Shielded, 1m